GRÊMIO ESTUDANTIL - IFCE CAMPUS CAUCAIA
COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL N° 01/2022

ELEIÇÃO DO GRÊMIO ESTUDANTIL DOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS
DO INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ – CAMPUS CAUCAIA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE CHAPA

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, torna público a
homologação da chapa inscrita no Edital n° 01/2022 que norteia o processo eleitoral
do Grêmio Estudantil do IFCE Campus Caucaia para a gestão 2022 - 2023.

Nome da chapa homologada:

- Chapa Revolta

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral, Grêmio Estudantil IFCE Campus Caucaia.
Caucaia, 07 de junho de 2022

R. Francisco da Rocha Martins - Pabussu, Caucaia - CE, 61609-090
E-mail: gremioifcecaucaia@gmail.com | Fone: (85) 3387-1450